inter ipsas suas elemosynas	<b>nefarie</b>	ac nequiter vixerit, iudicium	CD, 21/ 22
correxerit perditos mores, sed	<b>nefarie</b>	ac nequiter inter ipsas	CD, 21/ 27
et dilaniatus et ritu	<b>nefario</b>	sepultus est, ut sectam	CD, 18/ 53
de peccato illo nimis	<b>nefario</b>	, quod in paradiso perpetratum	CD, 21/ 15
atque corrumpi merito esse	<b>nefarium</b>	iudicatur. Si enim est	CD, 15/ 16
verum etiam si fieret	<b>nefas</b>	esset. Nam si et	CD, 15/ 16
tamen eos tam magnum	<b>nefas</b>	non impune facturos consequentibus	CD, 17/ 18
pulcherrimum puerum Ganymedem, quod	<b>nefas</b>	rex Tantalus fecit et	CD, 18/ 13
sacerdotali esset alienus, quod	<b>nefas</b>	erat, pontifex factus est	CD, 18/ 45
humana societas, quam deserere	<b>nefas</b>	ducit. Hoc enim nefas	CD, 19/ 6
nefas ducit. Hoc enim	<b>nefas</b>	esse non ducit, quod	CD, 19/ 6
quo sentiri possit quantum	<b>nefas</b>	in illa prima praevaricatione	CD, 21/ 12
interrogatus a Sadducaeis, qui	<b>negabant</b>	resurrectionem, cuius septem fratrum	CD, 22/ 17
ipsa tempora creata esse	<b>negabimus</b>	, quamvis omni tempore tempus	CD, 12/ 16
igitur istum propter hoc	<b>negabimus</b>	ex illo uno, qui	CD, 16/ 8
meteretur; et tamen quis	<b>negabit</b>	, quod Dominus praedixit in	CD, 21/ 24
verus honor, qui nulli	<b>negabitur</b>	digno, nulli deferetur indigno	CD, 22/ 30
sic habeo, ut neque	<b>neganda</b>	neque affirmanda decreverim; sed	CD, 21/ 7
finire vitam quam eum	<b>negando</b>	ad eius baptismum pervenire	CD, 13/ 7
permissu etiam opere angelorum	<b>negandum</b>	non sit potuisse transferri	CD, 16/ 7
iudicium. Nequaquam tamen	<b>negandum</b>	est etiam ipsum aeternum	CD, 21/ 16
ideo liberum arbitrium habere	<b>negandus</b>	est? Erit ergo illius	CD, 22/ 30
resurrectionem incorruptibilium corporum	<b>negans</b>	non solum sine terrenis	CD, 13/ 19
dixit esse lapidem ardentem,	<b>negans</b>	utique deum, cum in	CD, 18/ 41
esse potuisse. An forte	<b>negant</b>	esse terram verticem montis	CD, 15/ 27
esse dicunt, quidam vero	<b>negant</b>	, multa et magna conscripta	CD, 16/ 22
cum de illis haec	<b>negant</b>	, ab omni eos crimine	CD, 18/ 12
talium deorum cultores, qui	<b>negant</b>	hominem fuisse; de quo	CD, 18/ 15
non possunt; quia si	<b>negant</b>	, facillime convincuntur de sancto	CD, 18/ 47
e contrario malorum finibus	<b>negant</b>	ullo modo esse dubitandum	CD, 19/ 3
magi corum mundanas vel non	<b>negant</b>	vel insuper et praedicant	CD, 21/ 7
contendunt, hanc quantum possunt	<b>negant</b>	. Sed credentes multi, negantes	CD, 22/ 25
adversus Faustum Manichaeum scripsimus,	<b>negantem</b>	in Hebraeorum libris aliquid	CD, 15/ 26
negant. Sed credentes multi,	<b>negantes</b>	paucissimos reliquerunt et ad	CD, 22/ 25
aguntur, quae velut sapienter	<b>negantur</b>	, et his falsis ac	CD, 18/ 12
temeritate humanae vanitatis audemus	<b>negare</b>	divinitatem facere posse res	CD, 12/ 21
sub tanta spe veniae	<b>negare</b>	non possent? Mors igitur	CD, 13/ 7
corpore est, non possumus	<b>negare</b>	viventem. Aut si moriens	CD, 13/ 9
talesque asseverant, ut hoc	<b>negare</b>	impudentiae videatur: non hinc	CD, 15/ 23
Enoch, septimum ab Adam,	<b>negare</b>	non possumus, cum hoc	CD, 15/ 23
de manibus vestris, cessasse	<b>negare</b>	non possint : quid adhuc	CD, 18/ 35
in aliis gentibus fuisse	<b>negare</b>	non possunt; quia si	CD, 18/ 47
nobiscum vident et, quoniam	<b>negare</b>	non possunt, dentibus suis	CD, 20/ 30
multa miracula; quae si	<b>negare</b>	voluerimus, eidem ipsi cui	CD, 21/ 6
occidi quam Christum Deum	<b>negare</b>	maluerunt? Proinde metus quamlibet	CD, 22/ 6
in qua resurrexit ascendit,	<b>negare</b>	non possumus. In eisdem	CD, 22/ 8
resurrecturos ut affirmare, ita	<b>negare</b>	non audeo; quamvis non	CD, 22/ 13
ipse Christus est, non	<b>negarent</b>	; quoniam Deus, non cui	CD, 21/ 27
patriam requirentis. Quod enim	<b>negari</b>	non potest, prior omnibus	CD, 15/ 15

haec ex illo uno	<b>negari</b>	non possunt originem ducere	CD, 16/ 8
Per hoc certe quod	<b>negari</b>	non potest etiam illud	CD, 20/ 30
naturae non debebatur excursibus.	<b>Negat</b>	enim natura iam filios	CD, 15/ 3
signantur. Nullus igitur vel	<b>negat</b>	vel dubitat per Christum	CD, 20/ 30
hoc possibile esse qui	<b>negat</b>	, a quo sit quidquid	CD, 21/ 9
per elemosynam veniae non	<b>negatae</b>	remitti sibi posse praesumunt	CD, 21/ 27
etiam extra paradisum non	<b>negatis</b>	, a ligno tamen vitae	CD, 13/ 23
quaestio vertebatur, ut eam	<b>negato</b>	sexu muliebri celeriore facilitate	CD, 22/ 17
quod fuit, non autem	<b>negatum</b>	est adfuturum esse quod	CD, 22/ 14
illud credatur quod impudenter	<b>negatur</b>	. Quis enim speraret, quod	CD, 20/ 30
dimitteretur, quod timore mortis	<b>negaverant</b>	Christum, in quo lavacro	CD, 13/ 7
in domo sua petenti	<b>negaverat</b>	: Non feci, inquit, sed	CD, 18/ 18
verbum ponitur? Item quis	<b>negaverit</b>	non recte praecipere hominibus	CD, 14/ 8
gratia tristitiam maluimus dicere,	<b>negaverunt</b>	esse posse aliquid in	CD, 14/ 8
Itaque uxorem tacuit, non	<b>negavit</b>	, coniugis tuendam pudicitiam committens	CD, 16/ 19
ergo Dominus futuras esse	<b>negavit</b>	in resurrectione, non feminas	CD, 22/ 17
non feminas, et ibi	<b>negavit</b>	, ubi talis quaestio vertebatur	CD, 22/ 17
ut velle, gaudere, cavere	<b>negent</b>	nisi sapientem; stultum autem	CD, 14/ 8
sicut Cain quod commiserunt	<b>negent</b>	, adhuc tamen superbia in	CD, 14/ 14
omnino divinitus esse dictum	<b>negent</b>	. Nam nullum existimo esse	CD, 20/ 1
est bono. Quis autem	<b>neget</b>	Deum summe bonum? Vitium	CD, 12/ 3
auctoritatibus nostris, et hoc	<b>neget</b>	esse credendum. Ita quippe	CD, 15/ 9
illis. Quis hoc iam	<b>neget</b>	, qui Iudaeos post passionem	CD, 17/ 18
illam vitam vel beatissimam	<b>neget</b>	vel in eius comparatione	CD, 19/ 20
quid causae est, ut	<b>negetur</b>	creari potuisse quod numquam	CD, 12/ 21
infeliciter, sed etiam impudenter	<b>negetur</b>	. Et ipsi quippe fatentur	CD, 17/ 17
perversae amantis corporeas voluptates	<b>neglecta</b>	temperantia, qua rebus spiritaliter	CD, 12/ 8
dona sunt. Sed si	<b>neglectis</b>	melioribus, quae ad supernam	CD, 15/ 4
quod peccamus amantes Ordine	<b>neglecto</b>	pro te, quod conditur	CD, 15/ 22
de solo dilectu atque	<b>neglectu</b>	elemosynarum discretionem inter dextros	CD, 21/ 27
deinceps ea servare non	<b>neglegant</b>	, distinguenda curavimus. Nonnulli sane	CD, 18/ 23
passus; ille, si peritiam	<b>neglegat</b>	, iste, si miseria careat	CD, 22/ 30
contendere et Scripturas sanctas	<b>neglegenter</b>	attendere? Quid enim magnum	CD, 13/ 24
appareat utiliter disci, et	<b>neglegenter</b>	describuntur et neglegentius emendantur	CD, 15/ 13
litteris constat; quod errore	<b>neglegenter</b>	describentium labores alienos existimo	CD, 18/ 31
qui illas litteras quamlibet	<b>neglegenter</b>	legerit, nescit. Ideo autem	CD, 20/ 1
perterreat superbientes et excitet	<b>neglegentes</b>	, et exerceat quaerentes et	CD, 15/ 25
est nulla in se	<b>neglegentia</b>	sua iniuste interire incircumcisi	CD, 16/ 27
indigeat? Desidia, segnitia, pigritia,	<b>neglegentia</b>	, vitia sunt utique quibus	CD, 22/ 22
et neglegenter describuntur et	<b>neglegentius</b>	emendantur. Quis enim sibi	CD, 15/ 13
suis facere dignas elemosynas	<b>neglegunt</b>	, iuxta illud apostoli Iacobi	CD, 21/ 22
suis facere dignas elemosynas	<b>neglegunt</b>	, propter illud quod ait	CD, 21/ 27
perturbato Deum filii Dei	<b>neglexerunt</b>	et filias hominum dilexerunt	CD, 15/ 22
testamento meo, et ego	<b>neglexi</b>	eos, dicit Dominus. Quia	CD, 17/ 3
hoc corpore sibi comparare	<b>neglexit</b>	. Illud quoque apostolicum: Concluserit	CD, 21/ 24
erudito otio partim necessario	<b>negotio</b>	alternantia vitae suae tempora	CD, 19/ 1
autem litterato, vel in	<b>negotio</b>	publico, vel quando utrumque	CD, 19/ 2
voluerunt atque valuerunt, aut	<b>negotiosam</b>	, sicut hi, qui cum	CD, 19/ 1
nullo modo, sive a	<b>negotiosis</b>	conversacionibus hominum se removeant	CD, 16/ 24

in gerendis rebus humanis	<b>negotioso</b>	, tertio ex utroque genere	CD, 19/ 2
est in his libris	<b>negotium</b>	, qui divinam mentem facere	CD, 12/ 25
summum in hac mortalitate	<b>negotium</b>	, quod per unum hominem	CD, 15/ 21
laboriosum disputandi exponendique	<b>negotium</b>	. Quaedam tamen Christum et	CD, 17/ 16
sanctum quaerit caritas veritatis;	<b>negotium</b>	iustum suscipit necessitas caritatis	CD, 19/ 19
de intellegendo spiritualiter paradiso	<b>nemine</b>	prohibente dicantur, dum tamen	CD, 13/ 21
mortui sunt in peccatis,	<b>nemine</b>	prorsus excepto, sive originalibus	CD, 20/ 6
Deo gratias, Deo laudes!	<b>nemine</b>	tacente hinc atque inde	CD, 22/ 8
cognoscitur. Si autem dicunt	<b>neminem</b>	posse ad illam beatitudinem	CD, 12/ 21
eo sit promissum, qui	<b>neminem</b>	fallit, qui eis etiam	CD, 13/ 20
esset certa securitas peccatorum	<b>neminem</b>	neminemque moriturum, et talis	CD, 14/ 10
numero annorum vitae suae	<b>neminem</b>	continet. 15 "De tempore	CD, 16/ 14
hoc tantum opus electorum	<b>neminem</b>	iudicant praeferendum; quia, etsi	CD, 18/ 43
Iudaeos existimo audere contendere	<b>neminem</b>	pertinuisse ad Deum praeter	CD, 18/ 47
his in aeternam damnationem	<b>neminem</b>	ille seducit. Sic enim	CD, 20/ 7
illo licet exiguo tempore	<b>neminem</b>	accessurum esse populo Christiano	CD, 20/ 8
sit, hominem scire arbitror	<b>neminem</b>	, nisi forte cui Spiritus	CD, 20/ 16
iudicio propter intercessionem sanctorum	<b>neminem</b>	hominum putant esse damnandum	CD, 21/ 18
esse mendacem, quamvis sit	<b>neminem</b>	damnaturus, quemadmodum eius	CD, 21/ 18
nisi quia Scriptura, quae	<b>neminem</b>	fallit, dicit eis Deum	CD, 21/ 23
dictum est, quod sit	<b>neminem</b>	damnaturus, sed superius apparet	CD, 21/ 24
omnium, sed istorum omnium	<b>neminem</b>	damnaturus. "An hi, qui	CD, 21/ 24
certa securitas peccatorum neminem	<b>neminemque</b>	moriturum, et talis esset	CD, 14/ 10
eis ut moriantur facit,	<b>nemini</b>	bona est, sed laudabiliter	CD, 13/ 8
id quod appetitur aut	<b>nemini</b>	aut non omnibus sufficit	CD, 18/ 2
ad spiritalem Ierusalem. Quod	<b>nemini</b>	concessum fuisse credendum est	CD, 18/ 47
innocentis officium, non solum	<b>nemini</b>	malum inferre, verum etiam	CD, 19/ 16
voluntatis non esse quaerendam."	<b>Nemo</b>	igitur quaerat efficientem causam	CD, 12/ 7
sed in speciei privatione.	<b>Nemo</b>	ergo ex me scire	CD, 12/ 7
eos ille fecerat, quo	<b>nemo</b>	melius quicquam facit: profecto	CD, 12/ 9
hominem temporalem, ante quem	<b>nemo</b>	umquam hominum fuit, non	CD, 12/ 15
omni tempore tempus fuisse	<b>nemo</b>	ambigat. Nam si non	CD, 12/ 16
ut veniatur in mortem.	<b>Nemo</b>	quippe est, qui non	CD, 13/ 10
ad mortem, in quo	<b>nemo</b>	vel paululum stare vel	CD, 13/ 10
Petra autem erat Christus.	<b>Nemo</b>	itaque prohibet intellegere paradysum	CD, 13/ 21
atque omnes, quia, sicut	<b>nemo</b>	corpore animali nisi in	CD, 13/ 23
in Adam moritur, ita	<b>nemo</b>	corpore spiritali nisi in	CD, 13/ 23
post ait: In lege	<b>nemo</b>	iustificatur, et ad Galatas	CD, 14/ 2
dubitaret carni tribuere, ita	<b>nemo</b>	dubitat animositates ad animum	CD, 14/ 2
et quae Dei sunt,	<b>nemo</b>	scit nisi spiritus Dei	CD, 14/ 4
malum oderit. Et quoniam	<b>nemo</b>	natura, sed quisquis malus	CD, 14/ 6
ita dictum videtur, tamquam	<b>nemo</b>	possit aliquid male vel	CD, 14/ 8
verum etiam clavam ferunt;	<b>nemo</b>	tamen eorum audet hoc	CD, 14/ 20
paradiso generandum fuisset si	<b>nemo</b>	peccasset, vel utrum contra	CD, 14/ 23
civitati, tantus existeret, etsi	<b>nemo</b>	peccasset, quantus nunc per	CD, 14/ 23
homo malus erit bonus,	<b>nemo</b>	tamen erit bonus qui	CD, 15/ 1
tenendam pacem, sine qua	<b>nemo</b>	poterit videre Deum; ubi	CD, 15/ 6
suam, se ipsum diligit;	<b>nemo</b>	enim umquam carnem suam	CD, 15/ 7
annos etiam transierunt, quamvis	<b>nemo</b>	ad mille pervenerit. Quis	CD, 15/ 8

excurrit, fuisse referuntur; quia	<b>nemo</b>	, inquit, decem annorum homo	CD, 15/ 12
codicibus emendare ausus est	<b>nemo</b>	. Non enim est illa	CD, 15/ 14
Deus est. Hoc tamen	<b>nemo</b>	fecisse ante diluvium reperitur	CD, 15/ 20
gestarum, nisi fuerit contentiosus,	<b>nemo</b>	permittitur opinari. Iam enim	CD, 15/ 27
egerit, cuius opera iuste	<b>nemo</b>	reprehendit. Apud Hipponem Diarrhytum	CD, 16/ 8
loquendi consuetudo praevaluit. Nam	<b>nemo</b>	umquam Androgynaecae aut	CD, 16/ 8
appellata est Chanaan, ambigit	<b>nemo</b>	. Sed quod dictum est	CD, 16/ 21
est: Maior serviet minori,	<b>nemo</b>	fere nostrorum aliter intellexit	CD, 16/ 35
habeo iterum sumendi eam.	<b>Nemo</b>	eam tollit a me	CD, 16/ 41
illo populo cum adhuc	<b>nemo</b>	regnaret, quod in extremo	CD, 17/ 4
sanctus praeter te, quia	<b>nemo</b>	fit nisi abs te	CD, 17/ 4
vos scit, et ubi	<b>nemo</b>	scit; quoniam qui putat	CD, 17/ 4
verum, quod ultore gladio	<b>nemo</b>	inde superarit? nisi quia	CD, 17/ 5
intuetur agnoscit; sicut enim	<b>nemo</b>	est qui gaudere nolit	CD, 19/ 12
qui gaudere nolit, ita	<b>nemo</b>	est qui pacem habere	CD, 19/ 12
etiam belligerando pacem requirit;	<b>nemo</b>	autem bellum pacificando. Nam	CD, 19/ 12
pacem volebat, in qua	<b>nemo</b>	illi molestus esset, nec	CD, 19/ 12
ab studio cognoscendae veritatis	<b>nemo</b>	prohibetur, quod ad laudabile	CD, 19/ 19
poni solere pro "tempore"	<b>nemo</b>	, qui illas litteras quamlibet	CD, 20/ 1
aerumnisque plenissima. Verum etsi	<b>nemo</b>	peccasset, non sine bono	CD, 20/ 1
ipse Dominus Iesus Christus:	<b>Nemo</b>	potest introire in domum	CD, 20/ 7
eripientur, in cuius domum	<b>nemo</b>	intrat, ut vasa eius	CD, 20/ 8
regenerationis quibusque adhuc parvulis:	<b>Nemo</b>	mundus a sorde, sicut	CD, 20/ 26
scaturigine reperiri, quarum fervorem	<b>nemo</b>	impune contrectat; illos autem	CD, 21/ 2
redderetur, iustitiam vindicantis iuste	<b>nemo</b>	reprehenderet; quia vero tam	CD, 21/ 12
significaret, quod ab illo	<b>nemo</b>	damnabitur. Nec isti tamen	CD, 21/ 18
Apostolus: Fundamentum enim aliud	<b>nemo</b>	potest ponere praeter id	CD, 21/ 21
veritate merentur pati? Quod	<b>nemo</b>	sanae fidei dixit, nemo	CD, 21/ 24
nemo sanae fidei dixit,	<b>nemo</b>	dicturus est. Alioquin nulla	CD, 21/ 24
desperetur vel dubitetur aeterna.	<b>Nemo</b>	itaque sic intellegat Psalmum	CD, 21/ 24
maledicti, in ignem aeternum.	<b>Nemo</b>	quippe ab illo igne	CD, 21/ 26
est et a quibus	<b>nemo</b>	nisi per Christi gratiam	CD, 22/ 22
est, qualis fuisset, si	<b>nemo</b>	peccasset. Ex quo enim	CD, 22/ 24
corporis constat, quid dicam,	<b>nemo</b>	valuit invenire, quos nemo	CD, 22/ 24
nemo valuit invenire, quos	<b>nemo</b>	ausus est quaerere? qui	CD, 22/ 24
quidem conspicuis (unde ambigit	<b>nemo</b>	), quod ita sit alicui	CD, 22/ 24
cum videbitur, Christianus ambigit	<b>nemo</b>	, qui fideliter accipit, quod	CD, 22/ 29
homines in terra erant	<b>nemorosa</b>	atque fructuosa, quae paradisi	CD, 13/ 18
et sideribus, in opacitatibus	<b>nemororum</b>	, in coloribus et odoribus	CD, 22/ 24
genuit frater eius Esau,	<b>nepos</b>	Abrahae, et alias natus	CD, 15/ 8
filiis, cum sit quintus	<b>nepos</b>	, nisi quia verum est	CD, 16/ 3
Sara nurus et Loth	<b>nepos</b>	eius commemorantur, quod eos	CD, 16/ 13
ibi Machir, filius Manasse,	<b>nepos</b>	Ioseph, et eiusdem Machir	CD, 16/ 40
filius, id est Galaad,	<b>nepos</b>	Manasse, pronepos Ioseph; ibi	CD, 16/ 40
Ioseph, id est Utalaam,	<b>nepos</b>	Ioseph, et filius ipsius	CD, 16/ 40
filius ipsius Utalae Edem,	<b>nepos</b>	Ephraem, pronepos Ioseph; qui	CD, 16/ 40
hic ille ipse est	<b>nepos</b>	Manasse, pronepos Ioseph. Sed	CD, 16/ 40
etiam Mercurius fuisse perhibetur,	<b>nepos</b>	Atlantis ex Maia filia	CD, 18/ 8
avus Mercurii maioris, cuius	<b>nepos</b>	fuit Trismegistus iste Mercurius	CD, 18/ 39

in filio eius suo	<b>nepote</b>	malediceret his verbis: Maledictus	CD, 16/ 1
filio, pronepotes duo ex	<b>nepote</b>	uno; fit eorum summa	CD, 16/ 3
deinceps, id est Romulo,	<b>nepote</b>	regnavit. 22 "Quod eo	CD, 18/ 21
ex Abraham per eius	<b>nepotem</b>	Iacob, in tantum crevit	CD, 16/ 21
quippe tertiam dicit filium,	<b>nepotem</b>	, pronepotem. Deinde sequitur: Et	CD, 16/ 40
esset. Nam si et	<b>nepotes</b>	primorum hominum, qui iam	CD, 15/ 16
fili octo nominati sunt,	<b>nepotes</b>	autem septem de duobus	CD, 16/ 3
fili Noe, quattuor et	<b>nepotes</b>	quinque ex uno eius	CD, 16/ 3
iam fuerant computati et	<b>nepotes</b>	duo. Sed istum gigantem	CD, 16/ 3
istum gigantem aut post	<b>nepotes</b>	suos natos genuit, aut	CD, 16/ 3
sive sint filii, sive	<b>nepotes</b>	et pronepotes et deinceps	CD, 16/ 3
solum filii, sed etiam	<b>nepotes</b>	in illis septuaginta quinque	CD, 16/ 40
venit et filios Ioseph,	<b>nepotes</b>	suos, avos istorum, minores	CD, 16/ 40
moriturus filios suos et	<b>nepotes</b>	ex Ioseph benedixisset Christumque	CD, 18/ 6
Argivis, quando Abrahae iam	<b>nepotes</b>	reperiuntur exorti. 38 "Quod	CD, 18/ 37
sunt etiam filio eius,	<b>nepoti</b>	Abrahae, qui est appellatus	CD, 18/ 3
Argivorum simul cum Abrahae	<b>nepotibus</b>	ortum est, ubi primus	CD, 18/ 3
duobus geminis filiis Isaac,	<b>nepotibus</b>	Abrahae, maioris illius reprobati	CD, 18/ 31
Ac per hoc filii	<b>nepotibusque</b>	computatis de progenie Cham	CD, 16/ 3
defunctus. 33 "De Rebecca	<b>nepte</b>	Nachor, quam Isaac accepit	CD, 16/ 33
accepit uxorem." Deinde Rebeccam	<b>neptem</b>	Nachor patru sui, cum	CD, 16/ 33
feminae commemorantur, una filia,	<b>neptis</b>	altera. Sed res diligenter	CD, 16/ 40
compulsa est, plus aquas	<b>Neptuni</b>	quam Minervae arma formidans	CD, 18/ 9
Athenarum vocabulo reddens tantam	<b>Neptuni</b>	et Minervae litem suis	CD, 18/ 10
quem filium perhibent fuisse	<b>Neptuni</b>	ex matre Libya, filia	CD, 18/ 12
igitur multitudine mares pro	<b>Neptuno</b>	, feminae pro Minerva tulere	CD, 18/ 9
olea Minervam significaret, unda	<b>Neptunum</b>	, et quod esset in	CD, 18/ 9
feminarum, Minerva vicit. Tunc	<b>Neptunus</b>	iratus marinis fluctibus exaestuantibus	CD, 18/ 9
credatur hoc stuprum perpetrasse	<b>Neptunus</b>	, ne dii accusentur; sed	CD, 18/ 12
zizania autem filii sunt	<b>nequam</b>	; inimicus autem, qui seminavit	CD, 20/ 5
deformitate liberaverat, quod servus	<b>nequam</b>	domino suo non vidente	CD, 22/ 29
fuisse non dubium est,	<b>nequaquam</b>	tamen moriturum, nisi in	CD, 13/ 23
in Christo vivificatur. Proinde	<b>nequaquam</b>	putandum est nos in	CD, 13/ 23
aut quidquid illud est	<b>nequaquam</b>	ad prophetiam Ecclesiae pertinere	CD, 15/ 27
fuissent nominibus gentium. Unde	<b>nequaquam</b>	putandum, quod eo fuerint	CD, 16/ 11
Et nunc dicit Dominus:	<b>Nequaquam</b>	, sed glorificantes me glorificabo	CD, 17/ 5
Et nunc dicit Dominus:	<b>Nequaquam</b>	, sed glorificantes me glorificabo	CD, 17/ 5
David mentiar; id est,	<b>nequaquam</b>	David mentiar. Solet enim	CD, 17/ 9
De resurrectione quoque eius	<b>nequaquam</b>	Psalmorum oracula tacuerunt. Nam	CD, 17/ 18
est. Hoc autem diluvium	<b>nequaquam</b>	ad Aegyptum atque ad	CD, 18/ 10
est. Incursantibus autem hostibus	<b>nequaquam</b>	progredi aedificando valuerunt, dilatunque	CD, 18/ 26
revolvi in bestias, alii	<b>nequaquam</b>	; qui vero mortales, alii	CD, 18/ 41
est eloqui velim, quamquam	<b>nequaquam</b>	sicut res postulat possim	CD, 19/ 7
Nam profecto quamquam imperetur,	<b>nequaquam</b>	sine conflictu vitiis imperatur	CD, 19/ 27
apertissime ibi dictum est,	<b>nequaquam</b>	silentio praeteribo. Principio terram	CD, 20/ 24
quod experti non sunt,	<b>nequaquam</b>	esse posse arbitrentur. Nam	CD, 21/ 3
illud ultimum tremendumque iudicium.	<b>Nequaquam</b>	tamen negandum est etiam	CD, 21/ 16
putandus est quisquam sceleratissimus,	<b>nequaquam</b>	vita vel bona vel	CD, 21/ 27
a veris eas discernere	<b>nequeamus</b>	, animam miseram sensusque perturbet	CD, 22/ 22

vitam sine corporibus videre	<b>nequeamus</b>	, quam tamen in eis	CD, 22/ 29
quid horum est, quod	<b>nequeat</b>	in carnem sapientis irruere	CD, 19/ 4
deesse iudicium Dei, quamvis	<b>nequeat</b>	vestigari." Nunc autem et	CD, 20/ 2
Quanta sint, quorum ratio	<b>nequeat</b>	agnosci, et tamen eadem	CD, 21/ 5
aliqua, quae aliter intellegi	<b>nequeat</b>	, divinarum Scripturarum non occurrit	CD, 22/ 29
nisi utrisque codicibus inspectis	<b>nequeunt</b>	reperiri. Si ergo, ut	CD, 18/ 43
de quibus iudicant, cernere	<b>nequeunt</b>	. Unde saepe coguntur tormentis	CD, 19/ 6
suas elemosynas nefarie ac	<b>nequiter</b>	vixerit, iudicium illi cum	CD, 21/ 22
mores, sed nefarie ac	<b>nequiter</b>	inter ipsas suas elemosynas	CD, 21/ 27
praestantioremque naturam spiritali	<b>nequitia</b>	sibi subiecto et tamquam	CD, 14/ 11
homicidia, parricidia, crudelitas, saevitia,	<b>nequitia</b>	, luxuria, petulantia, impudentia	CD, 22/ 22
hic cupido lasciviae, nulla	<b>nequitiae</b>	turpitudine. Ab uxore causa	CD, 16/ 25
quod hominibus impudicis et	<b>nequitiae</b>	suae de Scripturis sanctis	CD, 16/ 36
ne in perfidiam malitiam	<b>nequitiamque</b>	mutentur. Et quando ista	CD, 19/ 8
quae non ad malitiam	<b>nequitiamque</b>	iniquorum, sed ad conditionem	CD, 22/ 22
habeatur, ubi per immundas	<b>nequitias</b>	beatitudo quaeratur, et hoc	CD, 12/ 21
cognosci, cur Ecclesia ferre	<b>nequiv'erit</b>	hominum disputationem diabolo etiam	CD, 21/ 23
ipsi autem gentes facere	<b>nequiverunt</b>	. Nam qua alia causa	CD, 16/ 3
Primam quippe computant a	<b>Nerone</b>	quae facta est, secundam	CD, 18/ 52
Cur ergo eis a	<b>Nerone</b>	videtur ordiendum, cum ad	CD, 18/ 52
enim mysterium iniquitatis operatur,	<b>Neronem</b>	voluerit intellegi, cuius iam	CD, 20/ 19
videtur ordiendum, cum ad	<b>Neronis</b>	tempora inter atrocissimas persecutiones	CD, 18/ 52
sunt necessaria; et soli	<b>nervi</b>	in citharis atque huiusmodi	CD, 16/ 2
quae mollibus remissa sunt	<b>nervis</b>	, cum volumus, movemus agitando	CD, 14/ 24
tanta perplexitas venarum atque	<b>nervorum</b>	et viscerum, secreta vitalium	CD, 22/ 24
mens domina veri Dei	<b>nescia</b>	nec eius imperio subiugata	CD, 19/ 25
scituri sumus, hic saltem	<b>nesciamus</b>	, ut hic felicitior sit	CD, 12/ 21
in tanta veritatis luce	<b>nesciamus</b>	aut in summa felicitatis	CD, 12/ 21
viae eius. Quamvis ergo	<b>nesciamus</b>	quo iudicio Deus ista	CD, 20/ 2
nesciendo sciuntur, ut sciendo	<b>nesciantur</b>	. Cum enim acies etiam	CD, 12/ 7
sibi parilitate respondeat, ut	<b>nescias</b>	utrum in eo condendo	CD, 22/ 24
eius. Non autem quasi	<b>nesciat</b>	ubi sit, ita sibi	CD, 17/ 6
loco hoc, ego autem	<b>nesciebam</b>	. Et timuit et dixit	CD, 16/ 38
haec eorum averteretur intentio,	<b>nesciebam</b>	. Ego tamen prorsus orare	CD, 22/ 8
membra eorum voluntati repugnare	<b>nesciebant</b>	. Qua gratia remota, ut	CD, 14/ 17
enim eum peccaturum esse	<b>nesciebat</b>	; sed praeparaverat regnum eius	CD, 17/ 6
sed corpori. Neque enim	<b>nesciebat</b>	eum ipse Salvator, de	CD, 17/ 18
nocendi voluntate, sed necessitate	<b>nesciendi</b>	, et tamen, quia cogit	CD, 19/ 6
sapientis. An vero necessitate	<b>nesciendi</b>	atque iudicandi torquet insontes	CD, 19/ 6
intellegi potest, quodam modo	<b>nesciendo</b>	sciuntur, ut sciendo nesciantur	CD, 12/ 7
conspicit; sed ubi deficiunt,	<b>nesciendo</b>	condiscit. Delicta enim quis	CD, 12/ 7
digitorum errasse Creatorem, quamvis	<b>nesciens</b>	cur hoc fecerit. Ita	CD, 16/ 8
maiorem et pro illo	<b>nesciens</b>	benedicit minorem, pro fratre	CD, 16/ 37
nec ipsam dimisit, qua	<b>nesciens</b>	usus fuerat in nocte	CD, 16/ 38
Christi commutationem, sed scientibus	<b>nesciens</b>	, exprobrabat? Et ideo quod	CD, 17/ 12
torqueat accusatum, ne occidat	<b>nesciens</b>	innocentem, fit per ignorantiae	CD, 19/ 6
nescit, quem ne innocentem	<b>nesciens</b>	occideret torsit; ac per	CD, 19/ 6
Romanorum Iovem putat, quamvis	<b>nesciens</b>	quid loquatur; quod tamen	CD, 19/ 22
quid malorum ingressa sit	<b>nesciens</b>	prophetat quodam modo. Solum	CD, 21/ 14

intus in gaudio Domino	<b>nescient</b>	; qui vero erunt in	CD, 20/ 22
sancti iam facta tunc	<b>nescient</b>	, cum Deus erit omnia	CD, 20/ 22
illa benedicitur, velut a	<b>nesciente</b>	, quia ipsa nescitur. Odore	CD, 16/ 37
vera obiecerint, a iudice	<b>nesciente</b>	damnantur. Haec tot et	CD, 19/ 6
hanc, inquit, etiam quidam	<b>nescientes</b>	hospitio receperunt angelos. Per	CD, 16/ 29
probos pertinentibus rebus, quamvis	<b>nescientes</b>	ad quem finem et	CD, 18/ 41
divinitus fieri, virtutem diaboli	<b>nescientes</b>	, maxime quando tantam, quantam	CD, 20/ 19
rerum caelestium figuras esse	<b>nescientes</b>	in illa murmura corruerunt	CD, 20/ 28
impios damnaturus, ut hoc	<b>nescientes</b>	et damnari timentes recte	CD, 21/ 24
praeceperat, excitare: Erratis, inquit,	<b>nescientes</b>	Scripturas, neque virtutem Dei	CD, 22/ 17
Omittamus igitur coniecturas hominum	<b>nescientium</b>	quid loquantur de natura	CD, 12/ 10
motus dedisse oculis hominum	<b>nescientium</b>	quid sub pallio gereretur	CD, 14/ 20
quinque, ibi compleverit; alioquin	<b>nescietur</b>	quot annos vixerit Thara	CD, 16/ 14
salutaris est divina doctrina.	<b>Nescimus</b>	enim quo iudicio Dei	CD, 20/ 2
Et ideo nos, qui	<b>nescimus</b>	quod illi sciebant, pervenire	CD, 20/ 19
labore discimus, sine labore	<b>nescimus</b>	; cum labore strenui, sine	CD, 22/ 22
Sed quia spiritale corpus	<b>nescimus</b>	quantos habebit accessus (de	CD, 22/ 29
quod initium non habet,	<b>nescio</b>	utrum pro minimo an	CD, 12/ 13
in mundo? ut illi	<b>nescio</b>	qui falsi circuitus a	CD, 12/ 14
facilius iudicer affirmare quod	<b>nescio</b>	, quam docere quod scio	CD, 12/ 16
hominem; nec eundem ipsum	<b>nescio</b>	quibus circuitibus nescio quotiens	CD, 12/ 18
ipsum nescio quibus circuitibus	<b>nescio</b>	quotiens revolutum, nec alium	CD, 12/ 18
posterius operatus est (quod	<b>nescio</b>	quemadmodum ab homine possit	CD, 12/ 18
genus humanum, quia per	<b>nescio</b>	quos circuitus nihil sit	CD, 12/ 21
praeberint Creatori cetera facienti	<b>nescio</b>	; nec tribuere illis audeo	CD, 12/ 26
esse vivens et moriens:	<b>nescio</b>	quando sit vivens. 10	CD, 13/ 9
Tulerunt Dominum meum et	<b>nescio</b>	ubi posuerunt eum; cum	CD, 14/ 2
ulciscendi libido est, et	<b>nescio</b>	qua, ut ita dixerim	CD, 14/ 15
augeri; sed etiam quia	<b>nescio</b>	quomodo inest humanae verecundiae	CD, 15/ 16
esse non putant, sed	<b>nescio</b>	quem suum, quem sibi	CD, 17/ 18
culti sunt; quamvis Orpheum	<b>nescio</b>	quomodo infernis sacris vel	CD, 18/ 14
sensibus ad aliorum sensum	<b>nescio</b>	quo ineffabili modo figura	CD, 18/ 18
expositi vagientes iacerent, a	<b>nescio</b>	qua primum meretrice fuisse	CD, 18/ 21
non stantibus legimus per	<b>nescio</b>	cuius interpretis imperitiam, sicut	CD, 18/ 23
mira incrementa sumpsisse, excogitaverunt	<b>nescio</b>	quos versus graecos tamquam	CD, 18/ 53
nisi qui eisdem Litteris	<b>nescio</b>	qua incredibili animositate seu	CD, 20/ 30
de magnete lapide, quod	<b>nescio</b>	qua sorbitione insensibili stipulam	CD, 21/ 7
quibus inde abducerentur, inquirerent.	<b>Nescio</b>	quo autem modo sic	CD, 22/ 19
quidem sive illi genethiaci	<b>nescio</b>	qui (non enim nomina	CD, 22/ 28
si verum velim dicere,	<b>nescio</b>	. Non enim hoc unquam	CD, 22/ 29
neque ulla indigentia laborabitur,	<b>nescio</b>	. Admoneor etiam sancto Cantico	CD, 22/ 30
scire quaerat, quod me	<b>nescire</b>	scio, nisi forte ut	CD, 12/ 7
scio, nisi forte ut	<b>nescire</b>	discat, quod sciri non	CD, 12/ 7
Christianam fidem fingunt se	<b>nescire</b>	quod sciunt, aut etiam	CD, 13/ 16
audeat Deum corporalia ista	<b>nescire</b>	? Numquid ergo corpus habet	CD, 22/ 29
cercopithecos et sphingas si	<b>nesciremus</b>	non homines esse, sed	CD, 16/ 8
cras futura essent utique	<b>nesciremus</b>	. Qui porro inter se	CD, 19/ 5
caelo habitantes terrena animalia	<b>nesciremus</b>	nobisque futurum esse diceretur	CD, 22/ 4
procul dubio si esse	<b>nescirent</b>	et ea futura esse	CD, 21/ 5

dicam quod volo) doctius	<b>nescirentur</b>	. Nam si haec illic	CD, 12/ 21
cum laterent et penitus	<b>nescirentur</b>	, episcopo Ambrosio per somnium	CD, 22/ 8
sciret torsit, et dum	<b>nesciret</b>	occidit. In his tenebris	CD, 19/ 6
a Iudaeis, ultima fuisse	<b>nesciret</b>	; quae huic quoque ultima	CD, 22/ 8
scissent. Responderunt se omnino	<b>nescisse</b>	. Ecce, inquam, quomodo non	CD, 22/ 8
aut imperitissime in veritate	<b>nescit</b>	aut infelicissime in beatitudine	CD, 12/ 14
Itane numeros propter infinitatem	<b>nescit</b>	omnes Deus, et usque	CD, 12/ 19
dicam, effectiva, quae fieri	<b>nescit</b>	, sed facere, accepit speciem	CD, 12/ 26
et effectiva, quae fieri	<b>nescit</b>	, sed facere, accepit speciem	CD, 12/ 26
Evangelio commemoravimus. Quis enim	<b>nescit</b>	impios exsultare laetitia? et	CD, 14/ 8
iniustam putat, metiri profecto	<b>nescit</b>	, quanta fuerit iniquitas in	CD, 14/ 15
erubescat videri. Quis enim	<b>nescit</b>	, ut filii procreentur, quid	CD, 14/ 18
innocentem iudex occiderit, adhuc	<b>nescit</b>	, quem ne innocentem nesciens	CD, 19/ 6
litteras quamlibet negligenter legerit,	<b>nescit</b>	. Ideo autem, cum diem	CD, 20/ 1
dabitur vita. Neque enim	<b>nescit</b>	eos Deus et in	CD, 20/ 15
putat esse divitias, quoniam	<b>nescit</b>	quae sint verae divitiae	CD, 21/ 27
autem corpore sentiuntur, plurimos	<b>nescit</b>	, quos ipse non passus	CD, 22/ 30
pertinere demonstrat, cum dicit:	<b>Nescitis</b>	quia angelos iudicabimus?. De	CD, 20/ 5
a nesciente, quia ipsa	<b>nescitur</b>	. Odore nominis Christi, sicut	CD, 16/ 37
sed quia non commisisse	<b>nescitur</b>	? Ac per hoc ignorantia	CD, 19/ 6
si se fuisse miseros	<b>nescituri</b>	sunt, quomodo, sicut ait	CD, 22/ 30
corporeis sensibus capiunt, gaudere	<b>nesciunt</b>	; Stoicos autem, qui summum	CD, 14/ 2
Pater, ignosce illis, quia	<b>nesciunt</b>	quod faciunt? Deus de	CD, 18/ 32
iam redempti prorsus inferos	<b>nesciunt</b>	, donec etiam receptis corporibus	CD, 20/ 15
fiunt, ut ea qui	<b>nesciunt</b>	opinentur esse divina (unde	CD, 21/ 6
iustitia Dei dulcis, quia	<b>nesciunt</b>	eam? Non enim gustaverunt	CD, 21/ 24
donat gratia sine meritis,	<b>nesciunt</b>	illi, qui suam iustitiam	CD, 21/ 24
velle, a quibus futura	<b>nesciuntur</b>	, multa vult nec facit	CD, 22/ 2
aliqua necessitate cogantur, quorum	<b>neuter</b>	linguam novit alterius: facilius	CD, 19/ 7
alteri cederet, a veritate	<b>neuter</b>	deviare." Singuli quaedam dixerunt	CD, 22/ 27
porro voluptas iungitur, quando	<b>neutra</b>	earum propter alteram, sed	CD, 19/ 1
hoc in medio relinquimus	<b>neutram</b>	partem quaestionis huius astruentes	CD, 18/ 52
de aliis inferat damnum,	<b>neutros</b>	tamen perdat, in quibus	CD, 21/ 26
possunt, miseri iudicentur. Sed	<b>neutrum</b>	isti volunt, qui neque	CD, 13/ 17
patriam filios procreare, quorum	<b>neutrum</b>	fieri potest sine corporis	CD, 19/ 1
corporis vis doloris, ut	<b>neutrum</b>	alteri cedat? Hic enim	CD, 19/ 28
dicam utrumque pertinere quam	<b>neutrum</b>	, et ideo tacitum in	CD, 21/ 9
ita voluisse de corporeis	<b>nexibus</b>	liberari, ut corpus omne	CD, 13/ 19
sibi per mutua circulis	<b>nexis</b>	non implicatorum intrinsecus, sed	CD, 21/ 4
quamvis ablato iam criminis	<b>nexu</b>	, quoniam, si regenerationis sacramentum	CD, 13/ 4
mutata peccato; a cuius	<b>nexu</b>	nullus eruitur, nisi id	CD, 14/ 20
circumvolet, non coniugium copulat,	<b>nidum</b>	congerit, ova confovret, pullos	CD, 19/ 12
totumque eius medium, quod	<b>nigellum</b>	fuerat, albicaverat. Quo viso	CD, 22/ 8
Tale est et quod	<b>nigrae</b>	maculae offunduntur ex oleo	CD, 21/ 7
ex oleo splendido, similiter	<b>nigrae</b>	lineae de candido imprimuntur	CD, 21/ 7
explicet, quo quaeque adusta	<b>nigrescunt</b>	, cum ipse sit lucidus	CD, 21/ 4
in somnis a pueris	<b>nigris</b>	cirratis, quos intellegebat daemones	CD, 22/ 8
quod album est, sicut	<b>nigrum</b>	tenebris. Cum itaque ignis	CD, 21/ 4
sunt, sicut album et	<b>nigrum</b>	, quorum in lapidibus unum	CD, 21/ 4

ipsa potest, quia ex	<b>nihilo</b>	creata est, sed ex	CD, 12/ 1
de illo, sed de	<b>nihilo</b>	facta sunt. Quamquam ergo	CD, 12/ 1
sit: rebus, quas ex	<b>nihilo</b>	creavit, esse dedit, sed	CD, 12/ 2
esse deberet, quae de	<b>nihilo</b>	facta esset, neque ullo	CD, 12/ 4
est, an quia ex	<b>nihilo</b>	facta est, et inveniet	CD, 12/ 6
ex eo quod de	<b>nihilo</b>	facta natura est. Nam	CD, 12/ 6
posse deficere, quae ex	<b>nihilo</b>	facta sunt. Quae tamen	CD, 12/ 8
qui bonam naturam ex	<b>nihilo</b>	sui capacem fecerat, ex	CD, 12/ 9
sed ab ipso de	<b>nihilo</b>	factam nec ei coaeternam	CD, 12/ 16
terra universa libretur in	<b>nihilo</b>	. Fortassis enim de ipso	CD, 13/ 18
creatura, sed etiam de	<b>nihilo</b>	potuit facere flatum, quem	CD, 13/ 24
ea, quam creavit ex	<b>nihilo</b>	, non quam genuit Creator	CD, 14/ 11
terrena materies omnino de	<b>nihilo</b>	est, animamque de nihilo	CD, 14/ 11
nihilo est, animamque de	<b>nihilo</b>	factam dedit corpori, cum	CD, 14/ 11
vitio depravari nisi ex	<b>nihilo</b>	facta natura non posset	CD, 14/ 13
ex hoc quod de	<b>nihilo</b>	facta est. Nec sic	CD, 14/ 13
nihil esse est, sed	<b>nihilo</b>	propinquare. Unde superbi secundum	CD, 14/ 13
quod vinceretur incertus, sed	<b>nihilo</b>	minus praescius quod ab	CD, 14/ 27
ab immutabili, quia ex	<b>nihilo</b>	, et a bono potest	CD, 15/ 21
non sacerdotii tui; quod	<b>nihilo</b>	minus eumdem significat populum	CD, 17/ 5
Quod si facere potuissent,	<b>nihilo</b>	minus nos et vituperatores	CD, 19/ 23
sacerdotes et Levitas; quod	<b>nihilo</b>	minus fieri nunc videmus	CD, 20/ 21
qui creavit cuncta de	<b>nihilo</b>	, quomodo deesse posset unde	CD, 22/ 14
non concubuissent homines et	<b>nihilo</b>	minus Deus vellet implere	CD, 22/ 24
victoriam fecit regibus Sodomorum	<b>nihilque</b>	spoliorum auferre voluit, cum	CD, 16/ 22
movebatur, atque argento medio	<b>nihilque</b>	patiente concitatissimo cursu ac	CD, 21/ 4
Praeterierunt alii dies plurimi	<b>nihilque</b>	proficiebat omne quod fiebat	CD, 22/ 8
tua imaginem eorum ad	<b>nihilum</b>	rediges. Filius autem Seth	CD, 15/ 21
inquit, repulisti, et ad	<b>nihilum</b>	deduxisti, Domine. Hoc quippe	CD, 17/ 10
frendendo et tabescendo et	<b>nihil</b>	adversus eum valendo testantur	CD, 17/ 17
quo beati fierent, utique	<b>nil</b>	valebat. Nam si aliquid	CD, 19/ 1
magno Aegypti, hoc est	<b>Nilo</b>	, sed a parvo, quod	CD, 16/ 24
superba cogitabat impietas. Nam	<b>nimia</b>	disponebatur altitudo, quae dicta	CD, 16/ 4
necarentur, cum mirantes Aegyptios	<b>nimia</b>	populi illius incrementa terrerent	CD, 16/ 43
in auctoritate non essent,	<b>nimia</b>	fecit antiquitas, propter quam	CD, 18/ 38
suo mille annis, impudentiae	<b>nimiae</b>	mihi videtur, cum apertissime	CD, 20/ 17
autem in vitam aeternam;	<b>nimiae</b>	praesumptionis est dicere cuiquam	CD, 21/ 24
Quisquis huiusmodi damnationem vel	<b>nimiam</b>	vel iniustam putat, metiri	CD, 14/ 15
scripta ecclesiasticus canon propter	<b>nimiam</b>	non receperit vetustatem, ne	CD, 18/ 38
ne hoc volumen in	<b>nimiam</b>	longitudinem provolvatur; sed nullo	CD, 20/ 19
persuaderetur miraculis indigeret, istorum	<b>nimiam</b>	redarguit infidelitatem. Hoc ad	CD, 22/ 8
potius, quae fuerant illis	<b>nimiis</b>	vastationibus interrupta et extincta	CD, 12/ 10
posse sanari. Expavit, expalluit	<b>nimio</b>	turbatus timore, atque ubi	CD, 22/ 8
abissent illi, ex maerore	<b>nimio</b>	domini tantus est in	CD, 22/ 8
etiam quod vitium consuetudine	<b>nimiove</b>	progressu roboratum velut naturaliter	CD, 12/ 3
illa est?), maxime quia	<b>nimis</b>	est insolens, ut simul	CD, 13/ 11
Hoc fit, cum sibi	<b>nimis</b>	placet. Sibi vero ita	CD, 14/ 13
sed si omnes commemorarentur,	<b>nimis</b>	longum fieret, et esset	CD, 16/ 2
haec, quae omnia commemorare	<b>nimis</b>	longum est, temptatur Abraham	CD, 16/ 32

die nox erit tenebrosa	<b>nimis</b>	in tribus horis. Et	CD, 18/ 23
atrocissimas persecutiones, de quibus	<b>nimis</b>	longum est cuncta dicere	CD, 18/ 52
vanitate describitur; nisi enim	<b>nimis</b>	accusaretur Cacus, parum Hercules	CD, 19/ 12
quae si omnia colligam,	<b>nimis</b>	longum erit. Satis ergo	CD, 20/ 30
aliud agenti ea persequi	<b>nimis</b>	longum est, reddant rationem	CD, 21/ 5
vitam de peccato illo	<b>nimis</b>	nefario, quod in paradiso	CD, 21/ 15
atque a sana doctrina	<b>nimis</b>	devium, ut multi ac	CD, 21/ 25
aeternas esset itura, nisi	<b>nimis</b>	grande peccatum in homine	CD, 22/ 24
quod eius praedicta complentur,	<b>nimis</b>	absurdum est, ut dicatur	CD, 16/ 9
servisse Romanos, nisi vel	<b>nimium</b>	stolidus vel impudentissime contentiosus	CD, 19/ 21
quid fiet de parvulis?	<b>Nimium</b>	quippe incredibile est nullos	CD, 20/ 8
respuentibus sine ullis miraculis	<b>nimium</b>	mirabiliter incredibilia credidit mundus	CD, 22/ 8
parum, aut ideo quia	<b>nimium</b>	. Proinde nulla erit deformitas	CD, 22/ 19
Quibus parum vel quibus	<b>nimium</b>	est, mihi ignoscant; quibus	CD, 22/ 30
praedixit Deus; eversa est	<b>Nineve</b>	quae mala erat, et	CD, 21/ 24
et alio loco: Viri	<b>Ninevitae</b>	, inquit, surgent in iudicio	CD, 20/ 5
plenissime redarguit ac refellit.	<b>Ninevitae</b>	quippe in hac vita	CD, 21/ 24
homines puniantur, aut sicut	<b>Ninevitae</b>	, ut ipsa hominum peccata	CD, 21/ 24
Quid intellegendum sit de	<b>Ninevitarum</b>	excidio, cuius denuntiatio in	CD, 18/ 44
mortuorum resurrectione venturum. De	<b>Ninevitis</b>	enim et regina Austri	CD, 20/ 5
eo regno apud Chaldaeos	<b>Nini</b>	temporibus natus est. Sed	CD, 18/ 2
illos enim regnabat filius	<b>Nini</b>	post matrem Samiramidem, quae	CD, 18/ 2
libro diximus. Filium porro	<b>Nini</b>	et Samiramidis, qui matri	CD, 18/ 2
et Dasem inter medium	<b>Ninivae</b>	et Chalach: haec civitas	CD, 16/ 3
Ninus, Beli filius, conditor	<b>Ninivae</b>	civitatis magnae; cuius civitatis	CD, 16/ 3
est, ut a Nino	<b>Ninive</b>	vocaretur. Assur autem, unde	CD, 16/ 3
est a Nino appellata	<b>Ninive</b>	. Hinc reditur ad alium	CD, 16/ 3
Ninivitis, utrum: Triduum, et	<b>Ninive</b>	evertetur, an: Quadraginta dies	CD, 18/ 44
hebraeo: Quadraginta dies, et	<b>Ninive</b>	evertetur. Septuaginta quippe longe	CD, 18/ 44
sunt quippe illa in	<b>Ninive</b>	civitate, sed aliquid etiam	CD, 18/ 44
Ecclesia gentium, cuius illa	<b>Ninive</b>	figuram gerebat, sive per	CD, 18/ 44
praedixit. Non enim ait: "	<b>Ninive</b>	evertetur, si non egerint	CD, 21/ 18
dixit eversurum se esse	<b>Ninivem</b>	civitatem 71, mendacem non	CD, 21/ 18
exivit Assur et aedificavit	<b>Niniven</b>	et Roboth civitatem et	CD, 16/ 3
exisse Assur et aedificasse	<b>Niniven</b>	et alias quas contexit	CD, 16/ 3
quid Ionas propheta dixerit	<b>Ninivitis</b>	, utrum: Triduum, et Ninive	CD, 18/ 44
derivatum est, ut a	<b>Nino</b>	Ninive vocaretur. Assur autem	CD, 16/ 3
quarum prima est a	<b>Nino</b>	appellata Ninive. Hinc reditur	CD, 16/ 3
inimicos prodesse potuerunt; a	<b>Nino</b>	quippe rege Assyriorum, cum	CD, 21/ 14
regnum, quidam etiam ipsum	<b>Ninum</b>	, quidam vero derivato a	CD, 18/ 2
ut etiam Beli, qui	<b>Ninum</b>	genuit et illic parvo	CD, 18/ 21
Assyriorum, quod mirabiliter dilatavit	<b>Ninus</b>	, Beli filius, conditor Ninivae	CD, 16/ 3
propter Assyriorum regnum, unde	<b>Ninus</b>	ille Orientalium domitor usquequaque	CD, 16/ 10
sublimius. Nam rex ille	<b>Ninus</b>	Beli filius excepta India	CD, 16/ 17
est confusio. Ibi iam	<b>Ninus</b>	regnabat post mortem patris	CD, 16/ 17
annos. Filius vero eius	<b>Ninus</b>	, qui defuncto patri successit	CD, 16/ 17
velut appendices istorum dixerim.	<b>Ninus</b>	ergo iam secundus rex	CD, 18/ 2
lateque diffusum, quippe ubi	<b>Ninus</b>	rex, Beli filius, universam	CD, 18/ 2
reges erant apud Assyrios	<b>Ninus</b>	, apud Sicyonios Europis; primi	CD, 18/ 2

quam mille transierant, quando	<b>Ninus</b>	Asiam totam excepta India	CD, 18/ 22
derivato a patre vocabulo	<b>Ninyan</b>	vocant. Sicyoniorum autem regnum	CD, 18/ 2
bonum, quo beata sit,	<b>nisi</b>	Deus. Ita quamvis non	CD, 12/ 1
immutabile bonum non esse	<b>nisi</b>	unum verum beatum Deum	CD, 12/ 1
nec expleat indigentiam suam	<b>nisi</b>	utique beata sit eique	CD, 12/ 1
eique explendae non sufficiat	<b>nisi</b>	Deus, profecto non illi	CD, 12/ 1
contraria natura non est,	<b>nisi</b>	quae non est. Ei	CD, 12/ 2
neque hoc ob aliud,	<b>nisi</b>	quia corrumpit in eis	CD, 12/ 3
quid eis nocendo faciunt,	<b>nisi</b>	adimunt integritatem pulchritudinem	CD, 12/ 3
non tamen posse nocere	<b>nisi</b>	bono, quia non inest	CD, 12/ 3
bono, quia non inest,	<b>nisi</b>	ubi nocet. Hoc etiam	CD, 12/ 3
summo posse bono nec	<b>nisi</b>	in aliquo bono. Sola	CD, 12/ 3
quod in natura placet;	<b>nisi</b>	quia hominibus etiam ipsae	CD, 12/ 4
perseveret: quid aliud apparet,	<b>nisi</b>	unum noluisse, alterum voluisse	CD, 12/ 6
a castitate deficere? Unde,	<b>nisi</b>	propria voluntate, ubi eadem	CD, 12/ 6
ipse ante voluntatem malam	<b>nisi</b>	natura bona, cuius auctor	CD, 12/ 6
quid aliud cogimur dicere,	<b>nisi</b>	a bono fieri malum	CD, 12/ 6
notum est, neque illud	<b>nisi</b>	per oculos, neque hoc	CD, 12/ 7
per oculos, neque hoc	<b>nisi</b>	per aures, non sane	CD, 12/ 7
quod me nescire scio,	<b>nisi</b>	forte ut nescire discat	CD, 12/ 7
corporales, nusquam tenebras videt,	<b>nisi</b>	ubi coeperit non videre	CD, 12/ 7
quod tamen nullo modo	<b>nisi</b>	non audiendo sentitur. Sic	CD, 12/ 7
quid enim tunc faciunt	<b>nisi</b>	vana?), causas habent deficientes	CD, 12/ 8
nec talem voluntatem facit	<b>nisi</b>	defectio, qua deseritur Deus	CD, 12/ 9
erant sine bona voluntate	<b>nisi</b>	mali? Aut si propterea	CD, 12/ 9
voluntatem, qua meliores essent,	<b>nisi</b>	operante adiutorio Creatoris habere	CD, 12/ 9
viverent: quid aliud ostenditur	<b>nisi</b>	voluntatem quamlibet bonam inopem	CD, 12/ 9
in solo desiderio remansuram,	<b>nisi</b>	ille, qui bonam naturam	CD, 12/ 9
Et istam quis fecerat	<b>nisi</b>	ille, qui eos cum	CD, 12/ 9
bona natura non fecit,	<b>nisi</b>	cum a bono sponte	CD, 12/ 9
et exstincta; ceterum hominem	<b>nisi</b>	ex homine existere omnino	CD, 12/ 10
posse vel debere dissolvere,	<b>nisi</b>	ut circuitus temporum inducerent	CD, 12/ 14
vero non esse coepisse,	<b>nisi</b>	cum ad nostrum saeculum	CD, 12/ 16
dominus esset, qui numquam	<b>nisi</b>	dominus fuit: quaeretur a	CD, 12/ 16
erant ante tempora aeterna,	<b>nisi</b>	quia in eius aeternitate	CD, 12/ 17
figere praesumamus, dicentes quod,	<b>nisi</b>	eisdem circuitibus temporum eadem	CD, 12/ 19
ad illam beatitudinem pervenire,	<b>nisi</b>	hos circuitus, ubi beatitudo	CD, 12/ 21
quamlibet minimae mortalisque creatorem	<b>nisi</b>	Deum credere ac dicere	CD, 12/ 25
speciem universae creaturae non	<b>nisi</b>	opere Dei fieri atque	CD, 12/ 26
haec autem altera non	<b>nisi</b>	uni artificii, creatori et	CD, 12/ 26
genere afficiantur, non facit	<b>nisi</b>	summus Deus, cuius occulta	CD, 12/ 26
in quantumcumque est; quia	<b>nisi</b>	faciente illo non tale	CD, 12/ 26
conditores: quanto potius non	<b>nisi</b>	Deum debemus conditorem dicere	CD, 12/ 26
fecerit, nec operarios habet,	<b>nisi</b>	quos ipse creaverit; et	CD, 12/ 26
alius creator est temporum,	<b>nisi</b>	qui fecit ea, quorum	CD, 12/ 26
terra nullus est conditor,	<b>nisi</b>	a quo facta sunt	CD, 12/ 27
vivendi in hoc corpore	<b>nisi</b>	propter pendenda supplicia: quomodo	CD, 12/ 27
potuisse pulcherrimum atque optimum,	<b>nisi</b>	omnium animalium, id est	CD, 12/ 27
enim potest bene vivere	<b>nisi</b>	Deo in se operante	CD, 13/ 2

cuius rei sit, non	<b>nisi</b>	in malo possit intellegi	CD, 14/ 7
velle, gaudere, cavere negent	<b>nisi</b>	sapientem; stultum autem non	CD, 14/ 8
sapientem; stultum autem non	<b>nisi</b>	cupere, laetari, metuere, contristari	CD, 14/ 8
impiis, dicit Dominus. Unde,	<b>nisi</b>	quia gaudere aliud est	CD, 14/ 8
illis. Et hoc unde,	<b>nisi</b>	quia hoc loco modo	CD, 14/ 8
velle mentiri omne mendacium,	<b>nisi</b>	esset et voluntas mala	CD, 14/ 8
si esse non potest	<b>nisi</b>	bona. Quid autem magnum	CD, 14/ 8
non gaudeat super iniquitate,	<b>nisi</b>	quia ita malignitas gaudet	CD, 14/ 8
Nihil volo aliud, inquit,	<b>nisi</b>	Philumenam. Quam voluntatem fuisse	CD, 14/ 8
fuerint paenitendo, qualis tristitia,	<b>nisi</b>	eorum qui peccaverint, esse	CD, 14/ 8
amorem gaudiumque quis dixerit,	<b>nisi</b>	omni modo a veritate	CD, 14/ 9
caritas, immo non habet	<b>nisi</b>	caritas; sed illius generis	CD, 14/ 9
quae necessaria non est,	<b>nisi</b>	ubi toleranda sunt mala	CD, 14/ 9
vitiata est nec potest	<b>nisi</b>	a suo auctore reparari	CD, 14/ 11
cuius est vitium, quod	<b>nisi</b>	in natura non potest	CD, 14/ 11
quod amissum proprio vitio,	<b>nisi</b>	a quo dari potuit	CD, 14/ 11
mulier autem seducta est,	<b>nisi</b>	quia illa quod ei	CD, 14/ 11
quidem mala nec noxia,	<b>nisi</b>	quia prohibita; neque enim	CD, 14/ 12
ad malum opus perveniretur,	<b>nisi</b>	praecessisset voluntas mala. Porro	CD, 14/ 13
initium quae potuit esse	<b>nisi</b>	superbia? Initium enim omnis	CD, 14/ 13
Quid est autem superbia	<b>nisi</b>	perversae celsitudinis appetitus? Perversa	CD, 14/ 13
ut cibo prohibito vescerentur,	<b>nisi</b>	ab eis qui iam	CD, 14/ 13
fieret ille fructus malus	<b>nisi</b>	ab arbore mala. Ut	CD, 14/ 13
naturam factum est, quia	<b>nisi</b>	vitio voluntatis, quod contra	CD, 14/ 13
fieret. Sed vitio depravari	<b>nisi</b>	ex nihilo facta natura	CD, 14/ 13
quod est oboedientiae, quae	<b>nisi</b>	humilium non potest esse	CD, 14/ 13
diabolus hominem non cepisset,	<b>nisi</b>	iam ille sibi ipsi	CD, 14/ 13
aeternae vitae etiam aeterna,	<b>nisi</b>	gratia liberaret, morte damnatus	CD, 14/ 15
peccati poena quid inoboedientiae	<b>nisi</b>	inoboedientia retributa est? Nam	CD, 14/ 15
hominis est alia miseria	<b>nisi</b>	adversus eum ipsum inoboedientia	CD, 14/ 15
fere assolet animo occurrere	<b>nisi</b>	illa, qua obscae partes	CD, 14/ 16
refugiat oculorum. Unde hoc,	<b>nisi</b>	quia sic geritur quod	CD, 14/ 18
membris, quid causae est,	<b>nisi</b>	quia in ceteris membra	CD, 14/ 19
non posset hoc facere,	<b>nisi</b>	lingua et manus iubente	CD, 14/ 19
si ipsa defuerit et	<b>nisi</b>	ipsa vel ultro vel	CD, 14/ 19
cuius nexu nullus eruitur,	<b>nisi</b>	id, quod, cum omnes	CD, 14/ 20
paradiso fuit felicitatis ignari,	<b>nisi</b>	per hoc, quod experti	CD, 14/ 21
fuisse coituos nec generaturos,	<b>nisi</b>	peccassent, quid dicit, nisi	CD, 14/ 23
nisi peccassent, quid dicit,	<b>nisi</b>	propter numerositatem sanctorum	CD, 14/ 23
remanerent, quia, sicut putant,	<b>nisi</b>	peccassent, generare non possent	CD, 14/ 23
libidinis indigentiam procul dubio,	<b>nisi</b>	culpabilis inoboedientia poenali	CD, 14/ 23
Pulmones denique ipsi omnium,	<b>nisi</b>	medullarum, mollissimi viscerum et	CD, 14/ 24
carne etiam illud non	<b>nisi</b>	eius voluntate moveretur, quod	CD, 14/ 24
voluntate moveretur, quod nunc	<b>nisi</b>	libidine non movetur. Nam	CD, 14/ 24
imitantur atque expriment, ut,	<b>nisi</b>	videantur, discerni omnino non	CD, 14/ 24
sine ullo doloris sensu	<b>nisi</b>	postmodum ex vulnere; non	CD, 14/ 24
Quamquam si diligentius attendamus,	<b>nisi</b>	beatus non vivit ut	CD, 14/ 25
vult, et nullus beatus	<b>nisi</b>	iustus. Sed etiam ipse	CD, 14/ 25
non vivet ut vult,	<b>nisi</b>	eo pervenerit, ubi mori	CD, 14/ 25

atque perfecte beata erit	<b>nisi</b>	adepta quod expetit. Nunc	CD, 14/ 25
commemorantur, sensibus occurrit humanis	<b>nisi</b>	experientia libidinis turbidae, non	CD, 14/ 26
nulla est hominis sapientia	<b>nisi</b>	pietas, qua recte colitur	CD, 14/ 28
Romolo romana testatur historia;	<b>nisi</b>	quod isti terrenae civitatis	CD, 15/ 5
mali, nulla alia causa,	<b>nisi</b>	quia illi boni sunt	CD, 15/ 5
fratris? Absit. Cuius igitur,	<b>nisi</b>	peccati? Dixerat enim: Peccasti	CD, 15/ 7
tempus protendebatur vita mortalium;	<b>nisi</b>	forte infidelium quispiam ex	CD, 15/ 9
casu mendositatis accidere potuisse,	<b>nisi</b>	eos, sicut prius detraxerat	CD, 15/ 13
et vicesima die mensis,	<b>nisi</b>	quia tales, quales nunc	CD, 15/ 14
Adquisivi hominem per Deum,	<b>nisi</b>	illis duobus ipse fuisset	CD, 15/ 15
genuit Enos: quis possit	<b>nisi</b>	inconsideratus asseverare hunc eius	CD, 15/ 15
nec essent ulli homines,	<b>nisi</b>	qui ex illis duobus	CD, 15/ 16
tunc non erat, quando	<b>nisi</b>	fratres et sorores ex	CD, 15/ 16
et gaudere huiusmodi honoribus,	<b>nisi</b>	quia verum sacrificium vero	CD, 15/ 16
omnium intellegitur esse commune,	<b>nisi</b>	quia oportebat in eo	CD, 15/ 18
hoc vult: Speravit invocare,	<b>nisi</b>	quia prophetia est exorturum	CD, 15/ 18
est enim hoc bonum,	<b>nisi</b>	cum fit secundum fidem	CD, 15/ 20
invocare nomen Domini Dei,	<b>nisi</b>	quia sic oportebat istas	CD, 15/ 21
est filius possessionis (cuius	<b>nisi</b>	terrenae?), habeat nomen in	CD, 15/ 21
nostrum est in eis,	<b>nisi</b>	quod peccamus amantes Ordine	CD, 15/ 22
codices habent; nam quidam	<b>nisi</b>	filios Dei non habent	CD, 15/ 23
populi succedentium diligentia sacerdotum,	<b>nisi</b>	quia ob antiquitatem suspectae	CD, 15/ 23
Ecclesiae pertinere. Quis enim	<b>nisi</b>	mente perversus inaniter scriptos	CD, 15/ 27
mihi videntur non computare	<b>nisi</b>	trecenta cubita longitudinis et	CD, 15/ 27
arca illa est fabricata;	<b>nisi</b>	forte lapis lapidi adhaerere	CD, 15/ 27
aliter non posset impleri,	<b>nisi</b>	ut omnia ibi certo	CD, 15/ 27
poterant animalia, quae non	<b>nisi</b>	carne vesci putantur, utrum	CD, 15/ 27
viverent, divina facilitate donaret,	<b>nisi</b>	ut pascerentur etiam hoc	CD, 15/ 27
multiplicia rerum signa gestarum,	<b>nisi</b>	fuerit contentiosus, nemo permittitur	CD, 15/ 27
evidenti divino eloquio praedicatam,	<b>nisi</b>	quod Noe duos filios	CD, 16/ 1
plenitudine gentium, quid significat	<b>nisi</b>	haereticorum genus calidum, non	CD, 16/ 2
gesta atque conscripta neque	<b>nisi</b>	ad Christum et eius	CD, 16/ 2
cum sit quintus nepos,	<b>nisi</b>	quia verum est, quod	CD, 16/ 3
nomine, quod est venator,	<b>nisi</b>	animalium terrigenarum deceptor	CD, 16/ 4
intellegebat, abscederet nec se	<b>nisi</b>	ei, cum quo loqui	CD, 16/ 4
quod intellegitur angelis dictum),	<b>nisi</b>	quia per angelos descendebat	CD, 16/ 5
si reparata non sunt	<b>nisi</b>	ex his, quorum genera	CD, 16/ 7
est terram esse divisam	<b>nisi</b>	diversitate linguarum? Omissis igitur	CD, 16/ 10
divisa est terra. Nam	<b>nisi</b>	adhuc Heber viveret quando	CD, 16/ 11
linguarum; quid aliud occurrit,	<b>nisi</b>	quod in huius gente	CD, 16/ 11
duxerit secum? Cur, putamus,	<b>nisi</b>	forte quod a paterna	CD, 16/ 13
si una erat omnibus,	<b>nisi</b>	quia ad illud quod	CD, 16/ 15
enim exire inde posset,	<b>nisi</b>	prius ibi habitasset. Numquidnam	CD, 16/ 16
caeli ad harenam terrae?	<b>nisi</b>	quis et istam comparisonem	CD, 16/ 23
quod dicitur Testamentum Vetus	<b>nisi</b>	Novi occultatio? Et quid	CD, 16/ 26
aliud quod dicitur Novum	<b>nisi</b>	Veteris revelatio? Risus Abrahae	CD, 16/ 26
eum circumcidere non curarunt;	<b>nisi</b>	quia etiam parvuli, non	CD, 16/ 27
aestimavi omnes peccatores terrae,	<b>nisi</b>	quia omnes legis alicuius	CD, 16/ 27
est testamentum, generatio disperdet,	<b>nisi</b>	regeneratio liberet: sic intellegenda	CD, 16/ 27

testamentum meum dissipavit, non	<b>nisi</b>	de ista circumcissione intellegi	CD, 16/ 27
autem hoc quisquam non	<b>nisi</b>	de ista circumcissione dictum	CD, 16/ 27
interire incircumcisi animam parvuli	<b>nisi</b>	originalis obligatione peccati. 28	CD, 16/ 27
ab angelis retro respicere,	<b>nisi</b>	quia non est animo	CD, 16/ 30
ipsi innotescere non potest,	<b>nisi</b>	vires suas sibi non	CD, 16/ 32
similitudinem adduxit; cuius similitudinem,	<b>nisi</b>	illius unde dicit Apostolus	CD, 16/ 32
Quis ergo illo figurabatur,	<b>nisi</b>	Jesus, antequam immolaretur, spinis	CD, 16/ 32
tuo dilecto propter me,	<b>nisi</b>	benedicens benedicam te, et	CD, 16/ 32
Dei veri veracisque iuratio	<b>nisi</b>	promissi confirmatio et infidelium	CD, 16/ 32
Isaac a filiabus Chananaeorum,	<b>nisi</b>	Dominum Deum caeli et	CD, 16/ 33
post uxoris mortem ducta,	<b>nisi</b>	propter hoc mysterium, dicta	CD, 16/ 34
Et quid est hoc,	<b>nisi</b>	quod in Iudaeis et	CD, 16/ 35
quae fictio non mentientis,	<b>nisi</b>	profundum mysterium veritatis? Ipsa	CD, 16/ 37
hic! non est hoc	<b>nisi</b>	domus Dei et haec	CD, 16/ 38
unam, nec usus plurimis	<b>nisi</b>	gignendae prolis officio, coniugali	CD, 16/ 38
ut neque hoc faceret,	<b>nisi</b>	uxores eius id fieri	CD, 16/ 38
est, quia nullus hominum,	<b>nisi</b>	se ipse, qui etiam	CD, 16/ 41
amictum suum, quid est	<b>nisi</b>	Ecclesia? Et fulvi oculi	CD, 16/ 41
illa Dei promissio compleretur,	<b>nisi</b>	ut in eadem terra	CD, 17/ 2
maxime hymnus iste personuit?	<b>Nisi</b>	quisquam forte dicturus est	CD, 17/ 4
te, quia nemo fit	<b>nisi</b>	abs te. Denique sequitur	CD, 17/ 4
suas. Quas adinventiones putamus,	<b>nisi</b>	ut superbi cadant et	CD, 17/ 4
sunt intellegendi pleni panibus,	<b>nisi</b>	idem ipsi quasi potentes	CD, 17/ 4
Sed unde hoc eis,	<b>nisi</b>	ab illo, de quo	CD, 17/ 4
quisquam quicquam rectum voveret,	<b>nisi</b>	qui ab illo acciperet	CD, 17/ 4
Deo largitore non sumitur,	<b>nisi</b>	cum ipso adiutore primum	CD, 17/ 4
ascendit, sicut dicit Apostolus,	<b>nisi</b>	qui et descendit in	CD, 17/ 4
electus est ad sacerdotium,	<b>nisi</b>	Aaron? De huius ergo	CD, 17/ 5
gladio nemo inde superarit?	<b>nisi</b>	quia illos intellegi voluit	CD, 17/ 5
obolo argenti. Cui adorare,	<b>nisi</b>	summo illi sacerdoti, qui	CD, 17/ 5
quod ait: Obolo argenti,	<b>nisi</b>	brevitate verbi fidei, de	CD, 17/ 5
Sina in servitutem generans,	<b>nisi</b>	quia testimonium perhibet Testamento	CD, 17/ 7
nulli regum illorum contigit,	<b>nisi</b>	ut hinc quoque satis	CD, 17/ 8
In finem, quid est	<b>nisi</b>	, Usque in finem? Qui	CD, 17/ 11
constituisti omnes filios hominum.	<b>Nisi</b>	enim esset unus filius	CD, 17/ 11
infernus?. Quis est iste,	<b>nisi</b>	substantia illa Israel ex	CD, 17/ 11
David in veritate tua?	<b>nisi</b>	eorum personam in se	CD, 17/ 12
est autem: Memento, Domine,	<b>nisi</b>	ut miserearis et pro	CD, 17/ 12
bene vivamus opitulando; quia	<b>nisi</b>	Dominus aedificaverit domum, in	CD, 17/ 12
non ab eo factos,	<b>nisi</b>	qui praenotantur: Ipsi David	CD, 17/ 14
Quis est iste Altissimus	<b>nisi</b>	Deus? Ac per hoc	CD, 17/ 16
quod dormierit et exsurrexerit,	<b>nisi</b>	somnus iste mors esset	CD, 17/ 18
sicut cadavera corrumpi solent,	<b>nisi</b>	qui die tertio resurrexit	CD, 17/ 18
aliter ab illa exiret,	<b>nisi</b>	per mortem. 19 "De	CD, 17/ 18
Non est bonum homini,	<b>nisi</b>	quod manducabit et bibet	CD, 17/ 20
usque ad Salvatoris adventum,	<b>nisi</b>	alium Zachariam patrem Ioannis	CD, 17/ 24
quo nulli homines evaserunt,	<b>nisi</b>	qui in arca esse	CD, 18/ 8
quanta hinc dici possent,	<b>nisi</b>	sermo ad alia properaret	CD, 18/ 9
Lycaeo et Iovi Lycaeo	<b>nisi</b>	propter hanc in lupos	CD, 18/ 17

societate erroribus aerumnisque plenissima	<b>nisi</b>	fides non ficta et	CD, 19/ 8
flagris uratur, quis potest,	<b>nisi</b>	qui talia sentit, advertere	CD, 19/ 8
Dei misericordia necessaria est	<b>nisi</b>	magnae humanae miseriae, quae	CD, 19/ 9
aeternum cruciari non poterunt,	<b>nisi</b>	etiam vixerint in aeternum	CD, 19/ 11
quid est aliud victoria	<b>nisi</b>	subiectio repugnantium? quod cum	CD, 19/ 12
conspiratis vel coniuratis suis	<b>nisi</b>	qualemcumque speciem pacis teneant	CD, 19/ 12
sentit esse non posse,	<b>nisi</b>	cuidam principio, quod ipse	CD, 19/ 12
qualis poetica vanitate describitur;	<b>nisi</b>	enim nimis accusaretur Cacus	CD, 19/ 12
cuncta deserviant; quo pacto,	<b>nisi</b>	in eius pacem vel	CD, 19/ 12
adempti et boni relictii.	<b>Nisi</b>	enim bonum relictum esset	CD, 19/ 13
ad imaginem suam noluit	<b>nisi</b>	irrationabilibus dominari; non hominem	CD, 19/ 15
subderetur; quod non fit	<b>nisi</b>	Deo iudicante, apud quem	CD, 19/ 15
latreia dicitur et non	<b>nisi</b>	Deo debetur, fideli pietate	CD, 19/ 17
et persecutionum impetus sustinere,	<b>nisi</b>	cum animos adversantium aliquando	CD, 19/ 17
contra iustitiam et diceretur	<b>nisi</b>	per iniustitiam rempublicam stare	CD, 19/ 21
serviant; quam tamen iniustitiam	<b>nisi</b>	sequatur imperiosa civitas, cuius	CD, 19/ 21
impuris daemonibus servisse Romanos,	<b>nisi</b>	vel nimium stolidus vel	CD, 19/ 21
est: Sacrificans diis eradicabitur	<b>nisi</b>	Domino tantum. Nec bonis	CD, 19/ 21
dicens: Sacrificans diis eradicabitur	<b>nisi</b>	Domino tantum. Sed ad	CD, 19/ 23
homines esse Christianos, quia,	<b>nisi</b>	Christiani erunt, ab eorum	CD, 19/ 23
huic dixit vel inspiravit,	<b>nisi</b>	diabolicus spiritus, tam vanum	CD, 19/ 23
esse permissum, mox addidit:	<b>Nisi</b>	Domino soli, id est	CD, 19/ 23
Domino soli, id est,	<b>nisi</b>	Domino tantum; ne forte	CD, 19/ 23
est: Sacrificans diis eradicabitur	<b>nisi</b>	Domino tantum. Quid opus	CD, 19/ 23
clarius apparet nulli omnino	<b>nisi</b>	tantum sibi Deum verum	CD, 19/ 23
Sacrificans, inquit, diis eradicabitur,	<b>nisi</b>	Domino tantum; non quo	CD, 19/ 23
summus, ne cuiquam sacrificet	<b>nisi</b>	tantum sibi, et per	CD, 19/ 23
ut sacrificium non offerat	<b>nisi</b>	tantummodo sibi, et per	CD, 19/ 24
adipiscendum vel tenendum rettulerit	<b>nisi</b>	ad Deum, etiam ipsae	CD, 19/ 25
nostra necesse non habeat	<b>nisi</b>	homo elatus? nec vero	CD, 19/ 27
nullus hominum agat recte,	<b>nisi</b>	divino adiuvetur auxilio; nullus	CD, 20/ 1
aut hominum agat inique,	<b>nisi</b>	divino eodemque iustissimo iudicio	CD, 20/ 1
velut umbra praetereunt, non	<b>nisi</b>	mali adipiscerentur transitoria bona	CD, 20/ 2
ista atque terrena, nec	<b>nisi</b>	boni talia paterentur mala	CD, 20/ 2
non utique ob aliud,	<b>nisi</b>	ut eam vitam desideremus	CD, 20/ 3
hac ergo vanitate numquid	<b>nisi</b>	iusto Dei rectoque iudicio	CD, 20/ 3
nova", quod utique dixisset,	<b>nisi</b>	maluisset meritorum ordinem servare	CD, 20/ 4
dignosci non possit omnino,	<b>nisi</b>	ea, quae apud tres	CD, 20/ 5
ad eius dexteram stabunt,	<b>nisi</b>	quia hoc loco iudicium	CD, 20/ 5
enim primam non pertinent,	<b>nisi</b>	qui beati erunt in	CD, 20/ 6
nullo modo ista possunt	<b>nisi</b>	a carnalibus credi. Hi	CD, 20/ 7
et vasa eius eripere,	<b>nisi</b>	prius alligaverit fortem, diabolum	CD, 20/ 7
permitti: quid erit solvi	<b>nisi</b>	posse seducere sive permitti	CD, 20/ 8
ut vasa eius eripiat,	<b>nisi</b>	prius alligaverit fortem, si	CD, 20/ 8
ut vasa eius eripiat,	<b>nisi</b>	prius alligaverit eum? Immo	CD, 20/ 8
ut vasa eius eripiat,	<b>nisi</b>	prius alligaverit fortem? Secundum	CD, 20/ 8
ut vasa eius eripiat,	<b>nisi</b>	prius alligaverit fortem? 9	CD, 20/ 8
possidete paratum vobis regnum,	<b>nisi</b>	alio aliquo modo, longe	CD, 20/ 9
Dico enim vobis quia,	<b>nisi</b>	abundaverit iustitia vestra super	CD, 20/ 9